Sposób przygotowania Posiłki przygotowane w kuchni przez personel kuchenny. 

Wykaz niezbędnego wyposażenia uczestnika

• Pełne umundurowanie 

• Odzież  

• Menażka, niezbędnik 

• Rzeczy do higieny osobistej 

• Niezbędne leki 

Koszt Obozu 

1. Zimowisko 1050 zł (tysiąc pięćdziesiąt złotych) 

2. Kolonia 930 zł (dziewięćset pięćdziesiąt złotych) 

3. FAKTURA ZA UDZIAŁ DZIECKA W OBOZIE WYSTAWIANA JEST 

TYLKO NA DANE OSOBY LUB FIRMY WPŁACAJĄCEJ. MOŻNA JĄ 

ODEBRAĆ NA DYŻURZE SKARBNIKA HUFCA KIELCE – POŁUDNIE 

W KOLEJNYM MIESIĄCU PO DOKONANIU WPŁATY.